

CERTIFIKÁT O ZHODE

Na základe požiadaviek platnej legislatívy Európskej únie a Slovenskej republiky týmto spoločnosť RJ Trading, s.r.o., Božčická 13/5, 09413 Dlhé Klčovo, IČO: 46992359 vyhlasuje, že nižšie uvedený výrobok spĺňa požiadavky na bezpečnosť, kvalitu a zloženie v súlade s príslušnými právnymi predpismi pre potraviny a výživové doplnky.

Pokojný život – POKOJNÁ ENERGIA Mango Produktová Špecifikácia

výživový doplnok

prášok
30 dávok po 5,5g

Výživový doplnok s obsahom citrátu tridraselného, himalájskej ružovej soli, chelátového bisglycinátu horečnatého, L-aurínu, L-glycínu, extraktu z kokosovej vody, extraktu z listov zeleného čaju, vitamínu C a chelátového bisglycinátu zinočnatého s príchuťou mango.

Zloženie:

citrát tridraselný; regulátor kyslosti: kyselina citrónová, himalájska soľ ružová, chelátový bisglycinát horečnatý, L-aurín, L-glycín, extrakt z kokosovej vody; regulátor kyslosti: kyselina jablčná, aróma, extrakt z listov zeleného čaju (Camellia sinensis) (98% L-teanín), kyselina l-askorbová (vitamín C); farbivo: beta karotén, sladidlo: sukralóza, chelátový bisglycinát zinočnatý, sladidlo: glykozidy steviolu.

Dávkovanie:

Užívajte jednu zarovnanú 5ml odmerku (5,5g). Rozmiešajte v 300ml vody. Pre zlepšenie rozpustnosti odporúčame pretrepať v šejkri.

Odporúčaná denná dávka: 5,5g



Účinné látky v ODD (5,5g):

draslík 300mg (15% RVH), chlorid 386mg (48% RVH), sodík 250mg*, horčík 75mg (20% RVH), L-aurín 500mg*, L-glycín 500mg*, extrakt z kokosovej vody 500mg*, extrakt z listov zeleného čaju (*Camellia sinensis*) 102mg* (z toho L-teanín 100mg*), vitamín C 80mg (100% RVH), zinok 5mg (50% RVH). *RVH nie je definovaná. RVH = referenčná výživová hodnota

Upozornenie:

Prípravok nie je vhodný pre deti, osoby do 15 rokov, tehotné a dojčiace ženy. Výživový doplnok sa nesmie používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uchovávať mimo dosahu malých detí. Ustanovená odporúčaná denná dávka sa nesmie prekročiť. Balenie obsahuje vrecko s vysúšadlom (silikagél), ktoré nie je určené na konzumáciu. Vrecko neprehliťajte, neotvárajte a uchovávať mimo dosahu detí. V prípade prehltnutia alebo ťažkostí s dýchaním okamžite vyhľadajte lekársku pomoc.

Skladovanie:

Skladujte v suchu, mimo priameho slnečného žiarenia pri teplotách 6-25°C. Nevystavujte mrazu a vlhkosti.

Alergény: Produkt neobsahuje alergény (podľa Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) č. 1169/2011).

GMO: Produkt neobsahuje látky GMO pôvodu (podľa Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) č. 1829/2003 a 1830/2003).

Minimálna trvanlivosť: 24 mesiacov od dátumu výroby.

Balenie: 165 gramov.

Hmotnosť Netto: 165g

Mikrobiologické požiadavky na výsledný produkt*:

Parameter	Jednotka	Povolená hodnota	Výsledok merania	Metóda
<i>Escherichia coli</i>	KTJ/g	≤ 100	<10	STN ISO 16649-2



Salmonella sp.	/25 g	Neprítomný	Neprítomný	STN EN ISO 6579-1
----------------	-------	------------	------------	-------------------

Fyzikálne a chemické požiadavky na výsledný produkt*:

Parameter	Jednotka	Povolená hodnota	Výsledok merania	Metóda
Kadmium (Cd)	mg/kg	≤1,0	<0,10	ICP-MS
Ortuť (Pb)	mg/kg	≤3,0	<0,30	ICP-MS
Olovo (Hg)	mg/kg	≤0,10	<0,010	ICP-MS

*v súlade s požiadavkami prílohy č. 15 a č. 31 Potravinový kódex SR Výnosu MP SR a MZ SR č. 06267/2006-SL upravujúca mikrobiologické požiadavky na potraviny a na obaly na ich balenie a s požiadavkami Nariadenia Komisie (ES) č. 1881/2006 z 19. decembra 2006, ktorým sa ustanovujú maximálne hodnoty obsahu niektorých kontaminantov v potravinách.